
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
« O S » О У  2024 г. №

Об итогах проведения городского 
конкурса литературно - 
музыкальных композиций 
«Строки, опаленные войной»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 18.01.2024 года № 83 «О проведении 
городского фестиваля художественного творчества «Мы -  наследники 
Великой Победы!», посвященного 79-й годовщине победы в ВОВ, в период с 
11 марта по 03 апреля 2024 года во Дворце детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец» состоялся городской конкурс литературно
музыкальных композиций «Строки, опаленные войной».

В Конкурсе приняли участие 68 учащихся из 6 творческих коллективов 
общеобразовательных учреждений: МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», МАОУ 
«Гимназия №6», МБОУ «СОШ № 11», МБОУ «ОК «Перспектива», МАОУ 
«СОШ № 16», МАОУ «СОШ № 17».

Конкурсные работы оценивало жюри, в состав которого вошли:
- Дерипасова Н.А.- педагог дополнительного образования, МБУДО 

«Центр развития творчества»;
- Лысых Л.А. - педагог дополнительного образования МБУДО 

«Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец»;
Панарина К.С.- библиотекарь модельной детской 

библиотеки-филиала № 6.
По итогам конкурса места распределились следующим образом:
1 место -  творческий коллектив «Талия» МАОУ «Гимназия № 6»,

руководители Дмитриева Т.Н., Гусарова С.Б.;
1 место -  Творческий коллектив «Искра» МАОУ «СОШ № 17», 

руководители Толмачева Т.Н., Реброва С.Д.;
2 место -  творческий коллектив «Память сердца» МБОУ 

«Образовательный комплекс «Перспектива», руководители Молодых Т.А., 
Филимонова Е.А.;



2 место -  Творческий коллектив «Маска» МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», 
руководитель Мараева М.В.;

3 место -  Творческий коллектив «Непоседы» МАОУ «СОШ № 16», 
руководитель Криволапова В.В., Авдеева Е.М.;

3 место -  творческий коллектив «Созвучие» МБОУ «СОШ № 11», 
руководители Алейникова Л.В., Вильдякскина О.И.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги городского конкурса литературно-музыкальных 
композиций «Строки, опаленные войной».

2. Наградить дипломами управления образования администрации 
Губкинского городского округа победителей и призёров городского конкурса 
литературно-музыкальных композиций «Строки, опаленные войной».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна 
(47-241) 7-58-26 
Козачок Светлана Васильевна 
(47-241) 5-14-05


